数据信息页
UBH 1/4 E6,3 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
凭借其良好的质量，宽阔的工作范围和出色的效率，魏
德米勒钻头成为广受用户青睐的标准钻头。利用计算机控
制的硬化方法，魏德米勒能够保证始终如一的严格标准质
量。
其采用的优质原材料使这些钻头均可以达到远远高于以下
相关 DIN 标准中规定的任何扭矩：
• DIN 5261 标准，适用于 PH/PZ 钻头；
• DIN 5263 标准，适用于开槽钻头；
• Camcar 标准，适用于 TORX 钻头这意味着它们在大扭矩
条件下具有长久的使用寿命，因此是标准情况下的理想之
选。
其优点包括：
• 适用于所有类型的螺钉。它们具有 59-61 HRC 的优异硬
度值，因此既适用于手动工具，也适用于电动工具。
• 拥有良好耐磨性，因此预期使用寿命长。
• 与所有 DIN 螺钉都能最佳配合，这意味着磨损显著减
少，同时扭矩以最佳效果传递。
• 其制造符合相关 ISO 标准的专业质量要求，确保始终如
一的出色品质。
通用订货数据
版本 装配工具
订货号 2748200000
类型 UBH 1/4 E6,3
GTIN (EAN) 4050118895339
数量 5 items
编制日期 05.04.2026 02:20:15 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
UBH 1/4 E6,3 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
宽度 74 mm 宽度 (英寸) 2.9134 inch
净重 22 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
PW6 技术数据
物品描述 1/4 刀夹
分类
ETIM 8.0 EC002118 ETIM 9.0 EC002118
ETIM 10.0 EC002118 ECLASS 14.0 21-04-90-90
ECLASS 15.0 21-04-90-90
编制日期 05.04.2026 02:20:15 MEZ
目录日期 / 图纸 2